Mic*el* int*alib*il** sp*iritu* fra*m* sit. **S**i
In*sp*iritu** fra*m* est appicio*m* bapt*izatio*m**

ad signitatem redundanciam opacitatis est grex. In qua apparuit in debitis impotens. sed non potens in noce perit. tentante filio noli poteris super debentem. incolumba significat pudentiam spiritus super Christum hocem. Porro prae-
dictis actione ligat redundanciam doctrine. Unde dicitur Christus. Audite. In apostolis autem sicut multa in apparet redundanciam signis operationis vel patens. Iohannes xx. quod accepit eos descendit. In multis igitur signis igneis spiritus redundanciam pertinet doctrinam. Nam etiam in quadam globo ait. ut quod columba illa erat. Vnde corpus est non via columba.

Clementius est non quod sibi solum in natura humana apparet. Quod illi tamen mediator et redemptor est. Namque autem in noce quod dominus fecit filii et operas eius non potuit. Encyclo malorum spiritus est. spiritus est autem in mortali creatura non virtus sed signum et gloriam. Et in moto animalium spiritus non alibi. signum proprio velut genere et sensuum spiritualium plenitudinem. Incolumba autem spiritus in noce secundarem gressum et sacrificium redemptoris humanum.

Clementius non humana imponitur dignitate quam non angeli

ca. Et sic. Et inquit erat virtus. et simul se ex parte quod apprehensor. dicitur. non humana que peccato non poterat depinari. quem assumpsit Christus. nullus est maior nisi deus. Sed quod in animo sicut minor fuit spiritus statim passibilis. Et hoc est simile quid tamum.

Clementius ut caritas sit quod in creatum in aliis. Et opinio magna fuit quod sic. Unde dicitur. quod caritas est fons in creatura tamen in mediata voluntate se ipsa perficiens. et non in his. et est ibi ut motor tamen monet autem non secundum non tamen per modum efficiens. quod sic monet omnia. sed etiam etiam ex Christo. quod amor est. Et finaliter quod summum bonum. Unde monet ut desideratum exemplum in cellula monente celo summi phos mediante celo aliud. Omnes autem modum tenent quod sit huius creaturae anime in lignis. qui est principium foris operationis quod nec percipiatur nec boni summa non per id quod in est nobis.

Clementius sit nostra illa accusatio. Accus est. quod aduenit ante post et completem. et ut in his. et per ad et ab et et.

Clementius depicit proportionem numeri. Unde duobus datur spiritus duobus virtutem. et disponit recipiencium ut dicitur Iohannes xxviii. Hoc autem disponit est

Proprii et rationes. **S**icut autem
dui simode datur ex liberalitate
rationis. quod non agit eructitate
et hinc equalia nulla. Exemp-
tum de Jacob et esau. **S**ed et quod
quo ad virtutes morales ut
acquisitas est in nobis dispositio quam
acta quod virtutis quod principia no-
bis insunt est propter. **S**ed et ininde-
tin dispositio vel potius nullus.

Intrum caritas diligita sit exca-
ritate. **S**ic etiam sed quod est et a
more amicorum et caritatis. Simile
creata sit actus sui virtus. et
hunc pietatem et caritatem et in-
tellicere hoc inquit ipsa acquisi-
tum obnam dilectionis inquit cari-
tatem bonum. **S**ed inquit dat alter
bonitatis sic diligenter cum al-
to exteriori amore et amicorum.

Intrum poscit et studiat regula
ab hinc ipsam. **S**ed non quod actus
eius similiter est actioni et natus et ac-
quisitus dilectionis. **S**ed de accepta-
tionem repeat quod nos latet. **S**ed et
quod intellectus nec carne obumbrit
hebes est ad spiritualia. **S**ed et quod in-
dictum dei ut sit ignorantes bo-
norum magis habemimus.

Intrum porfirie cognoscit ante-
hunc ipsam. **S**ed sic cognoscit pietat-
er. non experientie. **S**ed non aut
p. spem quod sit idem quod ipsa. sic e-
st. ut solus hinc sit palam. et hunc vel
acquisitam quod est similitudo. vel

Propositio eius. relecta in memori-
e ex eius pietate. et sic ut ab
eo qui eam alii hunc non obli-
vicio spiritum deleantur. **S**ed tale et
vestigium sed et scilicet impata reg-
lantis se fidem et spem hunc.
Sed vel p. spiritu in naturam sic videt
spiritus lapidis in anima. sed yes que
dam est his similitudine cum
caritate. Hec ei anima aperte se sibi
videt omnium virtutum. **P**qui
apparet eas. Exemplaris facilius.
Contrarium per eius pietatem
videatur in medietate ds. **S**ed quod
dicit quod ds. videtur hunc in euen-
tua. si modicum et rapido et p.
hoc de non vidi. Alio modo quo
in hoc non inveni p. se. si in
tome qua est et exemplar. Alio
dicit melius quod non videtur hunc
in euenit hunc similitudine. non ab
ipso ab abstracta. sed ut ipm. rep-
resentante. sic in effectu videtur
ut sol in luce aeris influere ca-
ritas aut est effectus do simili-
tus. **D**a? Qui capiscit semper
dim. hic videtur eum.

Contrarium caritas augerat. **S**ed
sic. dum caritas nescitur auger-
atur auctor nescitur pietas. Magis
tamen militi. dicit illam non augeri
se. sed in nobis. dum nos militia p-
ficiamus. **S**ed otio est quod non pia-
nus non ad habeamus pl. qui pl.

relecti in moni-
cal et se in
ali hunc et de-
leto. **D**einde
et si mutat
in et spem hunc
in mandato de mo-
boc autem non est
in anima ergo
et similitudine
et anima dicitur
et in quantum
est corporis hunc
per nos placuisse
metodorum est. **N**on
est invenitur in
et exemplarum
et non videtur
in similitudine in
recte est utrumque
se in effectu iuxta
lucet et in modis et
et effectus de simul-
tum cuiusdam hunc
videtur cum
in contumia angere
et caritas mutatur
et metatur propter
dolorum illam non habet
non dum non malum
et est ad ueritatem
ad habent per ipsos

cionem aeris ut adiutio alterius
luminis

Autrum autem angeas quibus mo-
tu et non nisi adeo plus sit quod p-
cedat ex tua misericordia p-
tibus praescientis eam. et ille sum
disponit. **I**n aliis autem p-
ples actus sit una sufficiens dispo-
nit tunc ultimus actus agit multu-
te omnium precedentium.

Autrum caritas possit angelum in-
sumitum. **Q**uidam dicit quod sic in quo
ad eum quod magis sit caritas quam
pius. sed in quantum ipsa eum muta-
bitur. et quo ad posse. **L**x qm ho-
angetur angustum hoc sit
et quantitatem virtutis non mo-
lis. que ingenio suo est quicun-
que ratione quantitas accipit expo-
ne. Ad alios ex qm dimidabile. Et ad
alios ut magnitudinem actuum
ut obor.

Men augeras. **R**. Dñe opini-
ones sunt. Quidam dicit hoc dñe
si p melioracionem caritatis in-
se. et deputacione. et praesci-
entia eductum de p- in actuam et
hoc quod magis colligit utrus
amultus in unum. **S**ed enim et
in angusturam qualitates nolit.
Et p intentionem. **S**icut v- qd
anger p eductum nonne cari-
taris adeo praecedenti v- sit
ante et immendo creantur. **S**
Lx v- utrumq; in aere illu-
in quo lumen angeli p- ut de p-

Quern utrum donum dñe
sit in clementie non ut ples.

10

11

12

13

14

15

Ple est p̄e loquendo. q̄ d' ap̄tu
dinem s̄l' uult. het aut̄ est iō
q̄ ab alio p̄cedit.

Vtrum sp̄e s̄l' eadem sit d's
quo donū. **S**. sic. loquendo. v̄ d'ycep
turare rei q̄ indīnis cēn̄ t̄ p̄rie
tas sunt idem re.

Si aut̄ q̄ritur d̄ ydemptitate
rōas sic non eodem foris loquen
do. q̄ dñmūtare d's est p̄petrate
dñmū. **S**. in rōne p̄ncipu. sic
eodem. s̄l' eadem p̄cessione. h̄t ut
q̄ h̄t ambo uult. q̄ dñmū dñe.

Vtrum p̄m̄ sit sp̄e s̄l' d̄ do
num. **S**. sic. s̄l' uult. q̄ dñmū d̄
emandatō p̄mod' libalitatis s̄l'
temp̄ q̄ nom̄ est. et m̄aptia
dñe ut terur. het aut̄ dñmū
sp̄u sc̄o q̄ p̄cedit ut amor. am
or aut̄ p̄ncipium p̄. est om̄is
libalis donationis. **S**. ex. 10.

Vtrum dñm̄ ei ab cēno. **S**. sic.
s̄l' dñm̄ uult. q̄ tñ d̄ aptitudine
ut detar. **D**atum aut̄ d̄ actum.
In s̄m̄ d̄ hoc si ei erip̄re.

Quā magi dñm̄ sp̄u sc̄o s̄l' dñm̄.
ul' datum. **S**. dñm̄ q̄ aberno
si hem̄ ro est. q̄ datus est.

Vtrum p̄ sp̄u s̄m̄ dent' alia
dona. **S**. sic. s̄m̄ dñm̄ uult. q̄ ro
libalis donationis amor est. et
hoc in tñlē q̄ h̄t p̄. noī h̄t
dñm̄ solus ē. **S**i aut̄ d̄ ē
dñciam sic nō est vñ. q̄. ē
indīnis sp̄u sc̄o dñs uulta

dona cuius ut d̄ p̄lydo? ut p̄pha-

Vtrum vñuocē dicātur
to dom̄ de ip̄o et de dom̄ em̄
et. nō. nec t̄ equinoce. h̄t
lo. q̄ p̄ p̄us d̄ dono m̄ata
to. cur nō solum sit dom̄.
s̄l' ro domandi. **S**p̄ postulas
de crearo. q̄d̄ est domum tñ.